
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Java Web Programming [PG181] 
Kelompok: AA
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Yesi Puspita Dewi, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 30/10 06/11 20/11 20/11 04/12 11/12 11/12 18/12 18/12 08/01

1 1811500238 Bayu Andika Prasetyo H A H H A A S H H H H H A H H 73
2 1911502373 Ravhi Haris Wibowo H A H H H H H H H H H H S H H 93
3 2111500050 Zavriel Rizky Putra H H H H H H H H H H H H H H H 100
4 2111500878 Ali Umar Tanjung H A H H H H A A A H H H A H H 67
5 2111500969 Wira Yudha Mahardhika H H H H H H H H H H H H H H H 100
6 2111501421 Prasetyo Ari Nugroho H H H H H H H H H H H H H H H 100
7 2211500083 Muhammad Febriansyah H H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2211500133 Arya Bagas Putra A A A A A A A A A A A A A H H 13
9 2211500216 Fajar Sidiq Cahyanto H H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2211500273 Muhamad Kevin Andriansyah H H H H H H H H H H H H A H H 93
11 2211500380 Erick Ilhansyah H H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2211500539 Najwa Annijatul Arifin Sutrisno H H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2211500604 Rosy Kurniawan H H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2211500620 Tanda Raja W Zen H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2211500703 Scesha Aldo Fahrezza H H H H H H H H H H H H H H H 100
16 2211500729 Muhammad Rafli H H H H H H H H H H H H H H H 100
17 2211500851 Ahmad Rif'aa Rihhadatul Aisy H H H H S H S H H H H H A H H 93
18 2211500927 BINTANG MADANI LAZUARDY H H H H H H H H H H H H H H H 100
19 2211500935 Ayatulloh Fithana Sufi Husaini A H H H H H H H H H H H H H H 93
20 2211500943 Beno Saputra H H H H S A S H H H H H S H H 93
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21 2211501008 Adi Putra Pratama H H H H H H H H H H H H H H H 100
22 2211501131 Rizki Firmansyah H H H H S H H H H H H H H H H 100
23 2211501172 Zahra Salsabillah H H H H S H H H H A H H H H H 93
24 2211501271 Afif Ardian Saputra H H H H H H H H H H H H H H H 100
25 2211501313 Yoga firmansyah H H H H H H H H H H H H A H H 93
26 2211501347 Muhammad Tegar I H H H H H I H H H H H H H H 100
27 2211501388 Athalla Rakha Syafa'at H H H H H H H H H H H H H H H 100
28 2211501404 Riko Dian Pranata Manihuruk H H H H H H H H H H H H S H H 100
29 2211501420 Andi Gunadi H H H H H H H H H H H H A H H 93
30 2211501446 Afziliantsyah Putrasiva A A A H A A A A A H H H A H H 40
31 2211501461 Raki Albani Badrawi H H H H H H H H H H H H H H H 100
32 2211501529 Muhammad Farrel Rasya Favian H H H H H H H H H H H H H H H 100
33 2211501859 Luthfi Dwi Saputra H H H H H H H H H H H H H H H 100
34 2211501875 Debby Aprita Normasalina A H H A H S S H H H H H S H H 87

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Java Web Programming [PG181] 
Kelompok: AA
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Yesi Puspita Dewi, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 25-09-2024 Pengenalan Java Web Programming 

2 02-10-2024 Dasar dasar Servlet

3 09-10-2024 Koneksi JSP ke Database

4 16-10-2024 Koneksi JSP ke database lanjutan

5 23-10-2024 Respon Redirecting

6 30-10-2024 Cookies and Filtering

7 06-11-2024 Review materi 1-6

8 20-11-2024 Shopping Cart

9 20-11-2024 UTS

10 04-12-2024 Shopping Cart Lanjutan

11 11-12-2024 Implicit Object Lanjutan

12 11-12-2024 Implicit Object

13 18-12-2024 Template Web Lanjutan

14 18-12-2024 Template Web

15 08-01-2025 UAS
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Daftar Nilai 

Matakuliah: Java Web Programming [PG181] 
Kelompok: AA
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Yesi Puspita Dewi, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1811500238 Bayu Andika Prasetyo 73 5 35 5 14 => E
2 1911502373 Ravhi Haris Wibowo 93 5 50 5 19 => E
3 2111500050 Zavriel Rizky Putra 100 100 100 100 100 => A
4 2111500878 Ali Umar Tanjung 67 999 999 999 0 => -
5 2111500969 Wira Yudha Mahardhika 100 100 100 100 100 => A
6 2111501421 Prasetyo Ari Nugroho 100 100 100 100 100 => A
7 2211500083 Muhammad Febriansyah 100 100 100 100 100 => A
8 2211500133 Arya Bagas Putra 13 999 999 999 0 => -
9 2211500216 Fajar Sidiq Cahyanto 100 100 60 62 73 => B

10 2211500273 Muhamad Kevin Andriansyah 93 5 90 15 35 => E
11 2211500380 Erick Ilhansyah 100 100 90 100 97 => A
12 2211500539 Najwa Annijatul Arifin Sutrisno 100 90 40 42 56 => D
13 2211500604 Rosy Kurniawan 100 100 90 100 97 => A
14 2211500620 Tanda Raja W Zen 100 60 60 35 50 => D
15 2211500703 Scesha Aldo Fahrezza 100 100 60 65 74 => B
16 2211500729 Muhammad Rafli 100 50 50 80 62 => C
17 2211500851 Ahmad Rif'aa Rihhadatul Aisy 93 60 90 80 77 => B+
18 2211500927 BINTANG MADANI LAZUARDY 100 100 100 100 100 => A
19 2211500935 Ayatulloh Fithana Sufi Husaini 93 90 100 100 97 => A
20 2211500943 Beno Saputra 93 5 90 5 31 => E
21 2211501008 Adi Putra Pratama 100 100 60 65 74 => B
22 2211501131 Rizki Firmansyah 100 60 60 35 50 => D
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23 2211501172 Zahra Salsabillah 93 90 40 40 55 => D
24 2211501271 Afif Ardian Saputra 100 100 90 100 97 => A
25 2211501313 Yoga firmansyah 93 50 60 5 35 => E
26 2211501347 Muhammad Tegar 100 80 50 80 71 => B
27 2211501388 Athalla Rakha Syafa'at 100 100 75 80 85 => A
28 2211501404 Riko Dian Pranata Manihuruk 100 80 75 80 79 => B+
29 2211501420 Andi Gunadi 93 100 100 100 100 => A
30 2211501446 Afziliantsyah Putrasiva 40 999 999 999 0 => -
31 2211501461 Raki Albani Badrawi 100 90 75 80 82 => A-
32 2211501529 Muhammad Farrel Rasya Favian 100 100 100 100 100 => A
33 2211501859 Luthfi Dwi Saputra 100 100 100 100 100 => A
34 2211501875 Debby Aprita Normasalina 87 80 40 40 52 => D
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